P
á
g

in
a
 1

 d
e
 1

 -
 R

e
v
is

ã
o
 0

2
 –

 C
S

G
 F

-0
0
0
7

COMUNICADO

Edital AGEVAP Nº 07/2020

Manifestação de interesse para elaboração de estudo de concepção, projetos

básico e executivo e estudo ambiental de sistema de esgotamento sanitário

Resende, 07 de agosto de 2020.

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul –

AGEVAP, entidade delegatária do Comitê de Bacia Hidrográfica do Baixo Paraíba do

Sul e Itabapoana, torna público o resultado do recurso da HABILITAÇÃO no Edital

AGEVAP Nº 07/2020, conforme calendário abaixo.

Informamos que não houve interposição de recurso na fase de HABILITAÇÃO.

Etapa Data

Publicação do Edital 20/02/2020

Encerramento das inscrições 20/06/2020

Divulgação dos inscritos 23/06/2020

Divulgação dos habilitados 25/06/2020

Prazo para complementação da inscrição 26/07/2020

Divulgação dos habilitados 28/07/2020

Data limite para interposição de recursos 31/07/2020

Publicação do resultado dos recursos 07/08/2020

Publicação da hierarquização 11/08/2020

Período para interposição de recursos 14/08/2020

Publicação do resultado dos recursos 21/08/2020

Publicação do resultado final 24/08/2020